fedrigino de brogonado . Ugolino de pasturellis . et

petro gazani omnibus notarii. testibus . Rogatis .

Ego bonaventura constantini notarius . suprascripti

iudicis . et comunis brixíe in officio suprascripto hiis

aifui et de mandato eius predicta in registro. lìogatus

scripsi .

Ego brixianus illius alberti zerle . sicut in registro

comunis brixíe inveni et sub signo et nomine pre

dicti notarii scripsi.

CLXXXXVIII

___»

12 februarii 1286.

Sententia conlra scalinos extra domum gajdçferia.

III.

(inedito).

In Christi nomine . Conscilium . domini redulfi de

cazago judicis et dom. obizonis de lomello iudicis .

ей адйипсЕй voluntate precium tale est.quod dom .

iacobus tadonus index . possit facere auferi et remn

vere duos scalinos lapideos que sunt extra murum

domus domini gaydeleri de porticu. Quo conscilio

dominorum sapientum lecto . dictus dom . jacobus

tadonus pronunciat dictum dom . gaydeterum ad de

struendum dictos scalinos et ut eos destruat et

destrui faciat hinc ad terciam diem sub pena x.

librarum .

Lectum . latum et pronunciatum fuit dictum con

silium per dictum judicem et sic condampnatus in

conscilio generali comunis brixie . die mercurii . xu .

februarii. presente federico де brogonado . tethrico

de quinzanello . Vgolino de pasturellis et petro ва

zani . testibus . rogatis .

Anno dom. Millesimo CC . nxxxvl. indictione хш .

Ego bonaventura constantini notarius. dicti )udicis .

predictum conscilium perpetuavi et rogatus scrìpsi .

Ego brixianus lilii alberti zerle . sicut in registro

comunis brixíe inveni et sub signo et nomine predi

ctus notarius Scripsi.

CLXXXXIX.

2 aprilis 1286.

Sententia pro giroldino.

IV.

(inedito).

In nomine domini nostri Ieshu Christi .Consci

lium dominorum gratiadey de calvixano et petri

de advocatis judice tale est. quod giroldinus de

monteclaro sartor que moratur in domibus canoni

corum in contrata de domibus . Compellatur tollere

bancum quod ipse tenet extra domum in qua habitat

in dicta contrata et precipiatur sibi quod teneat

dictum bancum extra dictam domum nec cum ipso

banco impediat viam plubicam que est ante domum

suam extra muros ipsius domus aliter quam impe

diuntur. impedíri posset secundum statuta comunis

brixíe .allie strate seu vie plubice civitatis brixie . a

pena vero si que imposuisset dom . jacobus tadonus

vel imponere vellet дйсЕо giroldino. qua tenuit seu

qua non movit dictum bancum . absolvatur qua satis

videtur habuisse justitiam ignorantie eorum.Eo quod

sic habitum et sic tentum videtur esse dictum bancum

iam longissimo tempore. et predicta solverunt pre

dicti sapientes . Visis et examinatis testibus productis

in defentione ipsius giroldi. per sindicum canonico

rum et canonice brixiensis . et defentione quam fecit

et auditis alegationibus factis per sapientes ipsius et

sindici et canonicorum ecclesie brixiensis .

Latum. pronunciatum. et apertum.ac confirmatum

est conscilium prescriptum per dom . Jacobum tado

num judicem supr:1scritum.die martis secundo mensis

aprilis in pallatio maioris comunis brixíe . congregate

tunc ibidem generali consilio comunis eiusdem ad

вопит сатрапе . lecto suprascripto consilio de verbo

ad verbum presentibus . bonaventura de nivolinis.

lafranco literii. stefano marini notario.et Johanne

lavezatto predicto comunis brixie testibus . Rogatis.

Actum anno dom. Millesimo CC. Lxxxvl. lndict.

xm .

Ego alberius de quinzanello notarius.iudicis.su

prascripti in hoc oflicio de mandato eins hoc scripsi.

Ego brixianus Íilii alberti zerle . sicut in registro

comunis brixíe inveni et sub signo et nomine pre

dicti notarii . Scripsi .

CC.

Mense ianuariì 1286.

Ámolìo scalinol'um occupantium 'vias publicas.

V.

(Inedito).

ln Christi nomine amen . Cum infrascripti quorum

nomine inferius leguntur inventi fuerunt per dom.

Jacobum tadonum judex prescidentem pro comuni
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brixie . super viis stratis et pontibus refïiciendis ha

bere extra muros domorum in quibus habitant . gra

dus scalaruln sive scalinos et quibus datus fuit termi

nus ad defensionexn facienda . predictum judicem . et

nullam fecerunt . sed venerunt coram predicto judice

ad dicendum cum sacramento et ad protestandum

quod dictos gradus seu scalas removerunt seu remo

verant. Idcirco predictus index auctoritate et juris

dictis sibi concessa a comuni brixie . et ex arbitrio ei

dato . et quolibet iure quo melius potest. pronunciat

infrascriptos quorum nomina inferius scribuntur de

here removere predictos scalinos seu gradas hunc ad

tercium die. sub pena Lx. sold. imper.pro quolibel .

in pecunia numerata .omni compensatione remota .

si predictos gradus non removerint . et eos gradus

seu scalinos vel scalas ainotos et remotos tenere .

Petrus marcoldi . quinque gradus lapidis qui erant

ante domos quas habet in contrata de lavellolungo

que iuravit dictos gradas removisse .

Et heredes gracioli brezarde de contrata mercati

fori unam scalam trium scalinorum qui inter remo